
2024 年 2 月 
 
お取引先各位 
 

 
ビー・エー・エス株式会社 

経営管理部 

 

払込取扱票の同封終了及び振込手数料ご負担のお願いについて 

 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、 厚く御礼申

し上げます。 

  

 これまで、請求書送付時にご請求金額に応じてゆうちょ銀行の払込取扱票を同封しておりましたが、

ほとんどのお取引先様にはご不要のものであったご利用状況を踏まえ、この度、同封を終了する事とな

りましたのでお知らせいたします。ご入用のお取引先様には、従来通りお送りしますので、お申し付け

ください。 

 

あわせて、銀行振込によりお支払いいただく際の振込手数料についてお願いがございます。 

消し込み作業の低減等、業務効率化の為、2024 年 4 月 1 日以降のお支払い分より、振込手数料を「振

込人様負担」としていただく事で、ご請求額とお支払額を同額にしていただきたくお願いする事となり

ました。  

何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

敬具 


